Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017

A Câmara Municipal de Guarujá, por seu Pregoeiro,
torna público a todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL
Nº 007/2017 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO,
com fornecimento de peças e acessórios, com abertura marcada

para o dia 30 de Junho de 2017, às 9:30hrs, fica PRORROGADA
para o dia 05 DE JULHO DE 2017, às 9:30hrs.

Os demais atos que necessitarem de publicidade
serão publicados apenas no Diário Oficial do Município de Guarujá
e no endereço eletrônico acima.

Outras informações poderão ser obtidas pelo
Telefone (13)4009-2138, no horário comercial.

Guarujá, em 21 de Junho de 2017.

CLAYTON PESSOA DE MELO LOURENÇO

Pregoeiro